ガラス光ファイバ映像ケーブル
高強度アクティブ光ファイバ DVI-D ケーブル
ADG-xxxM
DVI-D 信号の最大 WUXGA 解像度 1920x1200 を最長 100m 伝送
独自の 4 層構造被覆で耐圧壊 2000N・耐引張 800N 対応
高い柔軟性（最小ケーブル許容曲げ半径 10mm）
メタル筐体と編組銅線シールド採用で優れた電磁両立性
■

優れた電磁両立性
ケーブル被覆は 4 層構造になっており、耐ノイズ用の編組銅線シー
ルド、ステンレス鋼（高強度・高耐圧）、ケブラー ®（高強度・高耐熱）、
TPU（柔軟・耐摩耗・耐引張）の順番に光ファイバと銅線を覆ってお
ります。この独自構造により、短時間であれば最大 2000N (203.9kgf)
の圧力に耐える優れた圧壊強度と、最大 800N (81.6kgf) の高い引張
強度を持ちながら、瞬間的に許容曲げ半径 10mm に耐えれる柔軟性
を実現。※ 2)　ケーブルが踏まれたり、引っ張られたりしてしまうこ
との多い現場や設備などでも信号・機能を損なわずに維持します。
メタル筐体を採用したコネクタ部は電磁両立性に優れ、外来ノイズ
の干渉を受けにくく、本体からのノイズ発生も最小限に抑えます。
また、ケーブル内部の銅線・ファイバ線には編組銅線シールドを被
せており、ケーブル自体の耐ノイズ性も向上させているので、ノイ
ズ対策が必要な現場や医療用機器などにも最適です。※ 3)
型番 長さ（m） JAN
ADG-010M 10 4582169235494
ADG-015M 15 4582169235500
ADG-020M 20 4582169235517
ADG-030M 30 4582169235524
ADG-040M 40 4582169235531
ADG-050M 50  4582169235548
ADG-100M 100  4582169235555
20
耐ノイズ用の編組シールド、螺旋構造のステンレス鋼、
防弾チョッキにも使われる軍用グレードケブラー ®、柔軟で伸びが良い TPU の 4 層構造 メタル筐体により電磁両立性を高めた設計に
1920